校教字〔2012〕61号
关于我校推荐“本科教学工程”
“专业综合改革试点”项目的函

教育部高等教育司：

根据贵司《关于启动实施“本科教学工程”“专业综合改革试点”项目工作的通知》（教高司函〔2011〕226号）精神，我校近期组织开展了“专业综合改革试点”项目申报工作。经学院申报、学校评审，遴选出“自动化”和“核工程与核技术”2个本科专业，推荐申报高等学校“专业综合改革试点”项目（详见附件）。现将上述2个本科专业的《高等学校“专业综合改革试点”项目任务书》呈报贵司，请予审核。

特此函达。

附件：高等学校“专业综合改革试点”项目推荐表

二〇一二年四月十七日

抄送：中国科学院人事教育局。

等学校“专业综合改革试点”项目推荐表

	学校（地方教育行政部门）名称：中国科学技术大学              填报日期：2012年4月16日

	序号
	学校名称
	学校代码
	专业名称
	专业代码
	项目负责人
	建设内容

	1
	中国科学技术大学
	10358
	自动化
	080602
	季海波
	B、F

	2
	中国科学技术大学
	10358
	核工程与核技术
	080502
	盛六四
	A

	填报人：叶大鹏              联系电话：0551-3602181            E-MAIL：dpye@ustc.edu.cn